
S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb. 

__________________________ (dále jen smlouva)__________________________
Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji

Částč.7

číslo smlouvy zhotovitele: 1 3 / 2 0 2 0  číslo smlouvy objednatele! 3 8 / V Z / 2 0 2 0 - 7

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

Česká Budějovice

Ing. Janem Štichou -  ředitelem  organizace doíio: i g _n7_ orrcn 
tel: 387 021 010

70971641

CZ70971641

č.|.:
Přiděleno: /  ,
Počet listů/ příloh: Q '/-^  'n - r? i ť

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Stlcha
Zástupce ve věcech technických: ............. ...........

Technický dozor stavebníka (dále TDS)

(bude doplněn před podpisem SoD) : ...........................

tel.: 387 021 010 
tel.: ...................

tel.: ....................

jako objednatel na straně jedné

1.1. Zhotovitel: 
Sídlo:

DŘEVOTVAR -  ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.
Slavnlkovců 455, 391 55 Chýnov

Zastoupen: Josefem Ptákem, jednatelem

tel.: 381 297 711

IČO: 26071584 DIČ: CZ26071584

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích,.oddíl C, vložka 12191, datum zápisu 5.2.2004

Zástupce ve věcech smluvních: Josef Pták, jednatel tel.: 381 297 711
Zástupce ve věcech technických: ............................, vedouci stavební výroby 
tel.:.....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ............................ tel.: 381 297 711

(číslo autorizace: 10720)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašuji, že osoby podepisujíc! tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět smlouvy
„Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji

Část č.7“

Část zakázky £.7 Číslo
silnice Název akce

Rekonstrukce 111/13717 u betonárny Hronek, km 0,147
propustků pod 

těmito 
silnicemi:

111/13718 za obcí Březnice, km 0,515
III/00353 Val - Hamr, km 0,700
111/1225 Božejovice nádraží, km 0,665

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místo plnění:
Silnice 111/13717,111/13718, III/00353 a 111/1225 okres Tábor

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 38/VZ/2020 a PD 
včetně soupisu prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění
3.1. Předání staveniště: do 5-ti kalendářních dnů po vyzvání objednatelem

(předpoklad červen -  červenec 2020)
Dokončení díla: do 25 kalendářních dnů od předání staveniště

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).



4.2, Smluvní cena bez DPH:

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/13717, km 0,147 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/13718, km 0,515 

Rekonstrukce propustku pod silnicí III/00353, km 0,700 

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1225, km 0,665

162 368,01 Kč
163 139,56 Kč 

169 423,59 Kč 

181 371,58 Kč

Smluvní cena díla celkem bez DPH
DPH 21%_________________________

Smluvní cena díla celkem včetně DPH

676 302,74 Kč 
142 023.58 Kč 
818 326,32 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost

4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentací a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 

převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel je  povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 

podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při 
přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.3. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel



řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.4. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je  oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.5. Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.

6.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.7. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je  nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu
7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 

Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných



objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je  mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činnosti objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.9. Zhotovitel je  rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., 
v pl. znění.

8. Sankční ujednání
8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je 
oprávněn započíst je  proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání
9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně

číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č........ Jiné
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.



10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 
38/VZ/2020 a nabídka zhotovitele ze dne 25.5.2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup 
ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v 
souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence 
pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v pl. zněni.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7. Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva je  sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních včetně příloh.

10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 25.5.2020

příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem SOD)

České Budějovice, dne: 2 B -07- 2020 Chýnov, dne:  ̂6 - 07'  2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Správaaó&žtestínksJlhoóesskéhokrajo 
Nemanlcká 2133/10,37010 Č. Budějovice



f
REKAPITULACE STAVBY
u a  TA_llí-00353-0.700hm
Stavba: Rekonstrukce propustu pod silnici 111/00353 v  km 0,700 Vat - Hamr

KSO: CC-CZ:
Místo: Val - okres Tábor Datum. 25 S.202O

ZadavateJ: IC: 70971641
Správa a údržba sítnic Jlhočeakáho kraje p.o. DIŮ: CZ70971641

Ucházet: IC 26071584
Dfovotvar- řemeila a stavby s.r.o., Chýnov DIŮ: CZ26071584

Projektant lů: 70971841
Správa a údržba silníc Jlhoteskáho kraje p.o. DIŮ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
.............................................. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 423,59

DPH základní 
snížená

Sazba daní 
21,00% 
15,00%

Základ daná 
168 423,59 

0,00

Výle daná 
36678,88

0,00

C en a  s  DPH V C ZK 205 002,54

Projektant Zpracovatel

Oatum a podpis:______ ______ ________ Razítko__________________ Datum a podpis:____________________Razítko

Objednáváte Ucházet

Datum a podpis: Razítko Datum a podole



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TA IIHW353-0,700km

Stavba: Rekonstrukce propustu pod silntcl 111/00353 v km 0,700 Val - Hamr

Místo: Val-okras Tábor Datum: 25.5.2020

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dfevotvar • řemesla a stavby s.r.o„ Chýnov Zpracovatel: ..............................................

Kód Popis Cena bez DPH |CZK| Cena s OPH [CZKJ

N áklady z  rozpočtů 160 423,59 205 002,54

Typ

TAJII-
00353-
0,700km

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/00353 v 
km 0,700 Vat - Hamr

................. ................ STA



Rekonstrukce propustil pod silnici 111/00353 v km 0,700 Val -
Hamr

KSO: CC-CZ:
Mleto: Val -  okres Tábor Datum 2552020

Zadavatel: ID: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: ID: 26071584
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov DIC: CZ260715B4

Projektant IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
..................... .......................... DIŮ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 423,59

Základ dané Sazba dané Výše dané
opu základní 169 423,59 21,00% 35 578,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 002,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ______________ Razítko _______  Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stflvbd'

Rekonstrukce propustil pod silnici 111/00353 v km 0,700 Val - 
Hamr

Místo: Val - okres Tábor Datum: 25 5.2020

Zadavatel' Správa a  údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Dfevotvar • řemesla a  stavby s r.o., Chýnov Zpracovatel: ..................... ..... ....................

Kód dílu - Popit Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

169 423,59 

..................

1 -  Zemni pláce ..............

4 -  Vodorovné konstrukce ................

5 -  Komunikace pozemní . . . ............

8 -  Trubní vedeni ..............

9 -  Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

O ST- Ostatní ................



vba
Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/00353 v km 0,700 Val 
Hamr

Místo; Val •  okres Tábor Oatum: 25.5.2020

Zadavatel: S pává a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč; Dfovotver -  řemesla a stavby s.r.o., Chýnov Zpracovatel: ..................... ..........................

P
t

Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 423,59

D HSV Práce a dodávky HSV ..................

D 1 Zemni práce ..............

i K 113136 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 ......... .......... ........... OTSKP 2019

OOSTRANÉNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 8 ASFALT 
POJIVÉM, ODVOZ DO 2QKM 

ue*tt
flofcifcj xaftmi#* v *liw w i j vytmranou tu tf a «
vytou fm l hmotami t £ Ubfortfsw jMMfcu. Neuhm tj* 
popUak tm sštládku, Umý m vykasp/a v , r

maltho na tM  bouraniho matarWu, kdtja  
I pofitattk ohrnout do fatM ková Pany bománt -  I*  

M i m usím  uvadan v tkuriuVdm )xtu k ootatcal.
“délka 5 m"
“lifka 1,5m“
"vílka 0,1 m“
5*1,5*0, t
ODSTRAŇ POĎKL 2PEVNENYCH PLOCHY"
KAMENIVA NE5TMEL. ODVOZ DO 20KM___
ODSTRAŇ POOKL ZPEVNéNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMEL, C I
POjnámkaksoUxrucan:
Potaliuuahm tfr n H m u s vytotrmnou suti a t  
vybouranými hmotami v í láofwni n i skiáůku. Natahmu/a 

i l014t” (*
vfttok .. t l;./: . to ttívtbú t 4 tK ............. .... 'H / f

;<M: o fadnotkové cany t>0*ránl -  lantd
M i m tslbýt uvadan v dbpttuVcfrn textu k potoica).
"(Wkii5+o(& *o>em "
“llíka 1,5 n f  
“výlka 02  
6*16*0,2
-  -------------------------------- o b e c n ě y r :

4











130 K 02730
L_



0tPITU LÁCE STAVBY
TAJII-1225-0,665km

ba: Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/1225 v km 0,665 Božejovice nádraží

KSO 
|  Místo Božefovíee - okres Tábor

cccz
Dalum 25 5 2020

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje po.

IC:
DIČ

70971641 
C270971641

Ucházet.
DFovotvar- řemesla a stavby s r o., Chýnov

IC
DIČ

26071SB4 
CZ260715B4

Prolektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

IC
DIČ:

70971641
CZ70971641

Zpracovatel'
........................... ....................

IC
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 181 371,58

DPH základní 
snížené

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daní 
181 371,58 

0,00

Výíe  daná 
38 088,03 

0,00

Cena s DPH V CZK 219 459,61

Projektant Zpracovatel

Dalum .a podpis: P tiiH k p Dalum a podpis R a titk o

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis Razítko Datum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
K ód TA lll-1225 -0 ,E S 5km

Stavba: Rekonstrukce propustu pod silnici 111/1225 v km 0,665 Božejovlce nádraží

Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Božeiovlce -  okres Tábor

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Drevolvar -  řemesla a stavby s.r o , Chýnov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.5 2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje po 

..............................................

! Kůd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů 181 371,58 219 459,61

TA JII-
1225-
0,665km

Rekonstrukce propustu pod silnicí llí/1225 v 
km 0,665 Božejovice nádraží

181 371,58 219 459,61

ty p

STA



r

Stavba
Rekonstrukce propusti) pod silnici lllř122S v km 0,665
Boželovtce nádraží

KSO cc-cz
Místo: Božejovlce okres Tábor Datum 25 5.2020

Zadavatel IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIŮ CZ70971641

Uchazeč: IC 280715B4
D/evotvar - řemesla a stavby s. r o., Chýnov DIŮ CZ260715B4

Projektant IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIŮ CZ70971641

Zpracovatel’ IC
..................... ..... .................... DIŮ

Poznámka:



Stavba.
Rekonstrukce propustu pod silnici 11111225 v km 0,665 
Boželovlce nádraží

Místo Božeiovlce ■ okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč. 

K ůddliu -Popis

Dřevotvar • řemesla a stavby s.r.o. Chýnov Zpracovatel: ..............................................

Cena celkem |CZKj



m
jd f

jvb a

Místo
f

PIS PRACÍ

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/1225 v km 0,665  
Božojovlce nádraží

Božeiovice - okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel: Správa a údržba s lnic Jihočeského kraje p o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.













KAPITULACE STAVBY
TA_IIM3717-0,147km

vba: Rekonstrukce propustu pod sítnici 111/13717 v km 0,147 u betonárny Hronek

Sudom étice u Bechyně -  okres Tábor

^7 

V

KSO 
Místo

Zadavatel;
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

Uchazeč:
D/evotvar -  řemesla a stavby s r.o Clrýnov 

Projektant;
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o 

Zpracovatel
..................... ......................... 

..................

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

Základ dané 
162 366,01 

0.00

[Cena s DPH CZK

CC-CZ:
Oalum 25.5.2020

IC 70971641
DIČ CZ70971S41
IC 26071584
DlC CZ26071584
IC 70971641
DIČ' CZ70971641
IC
DlC

162 366,01

Výše dané 
34 097,25

0,00

196 465,29

Projektant Zpracovatel

Palům a podpis Rá*:iaa Datum a podpis RsziLkD

Objednavatel U chazeč



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód

Stavba:

TA III 13717 0.147km

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/13717 v km 0,147 ti betonárny Hronek

M ís to . Sudoměřlce u Bechyně - okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa e údržba stíníc Jihočeského kraje p a

Uchazeč Ořovotvar - řemesla a stavby s r o.. Chýnov Zpraco válel: .......................... . ..................

Kód Popis Cena bta. DPH [CZK1 Cona s DPH [CZK|

Náklady z rozpočtů

TAJII-
13717-
o,147km

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/13717 v 
km 0,147 u betonámy Hronek

162 368,01 

162 368,01

196 465,29 

196 463 29 STA

S fcW K Zt TO



/

YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S ta v b a -

Rekonstrukce propustu pod silnici ili/13717 v km 0,147 u 
betonárnv Hronek

KSO' cc cz
Místo: Sudoméfice u Bechyně • okres Tábor Datum. 25.5.2020

Zadavatel' tC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ. CZ70971641

Uchazeč: IC. 26071584
Dřevotvar- řemesla a stavby s.ro., Chýnov DIČ CZ26071584

Prolektant: IC 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ CZ70971641

Zpracovatel: IC
..................... .......................... DIČ

Poznámka.

Cena bez DPH 162 368,01

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 162 368.01 21,00% 34 097,2B

snížená o.oo 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 196 465,29

Projektant Zpracovatel

Palům a podpis:__________________ Rezitka Datum a podpis:__________________________________________________ Razilfco

Objednavatel Ucházet

Pat j t i  n podpis: Razítko

SU Hiia 3 £ IQ



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/13717 v km 0,147 u 
betonám v Hronek

Místo Sudoměfice u Bechyně - okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o

Uchazeč: Dřevotvar - řemesla a  stavby s.r,o , Chýnov Zpracovatel: ..................... ..... ....................

Kód d.iu Popis Cena celkem (C2K]

Náklady ze soupisu prací 162 368,01

HSV - Práce a dodávky HSV ................

1 Zemni práce ..............

4 -  Vodorovné konstrukce ................

5 -  Komunikace pozemní ................

8 -Trubní vedení ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni ................

OST-Ostatní . . . ...........



/  .
UPIS PRACÍ

vba.
Rekonstrukce propustu pod silnici 111/13717 v km 0,147 u 
betonárnv Hronek

Místo Sudoméflce u Bechyně - okres Tábor Dalum 25 5 2020

Zadavatel Správa a  údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč Dfevolvar femesia a stavby s r o , Chýnov Zpracovatel ..................... ..... ............... . ....



č

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

0 K 17511

P5=

W
w
w
w
w



w 
w 
w 

_w

j e j  K 421365

PP

w
w
w
w_____

10 K 45152









PITU LÁCE STAVBY
TA_lll-13718-0,515km

tavba: R ekonstrukce propustu pod siln ici 111/13718 v km 0,515 za obci Březnlce

V  KSO- CC-CZ
> Místo: flřeznice - okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel' IČ. 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p 0 . DIČ CZ70971641

Uchazeč: IC: 26071584
Dfevotvar - řemesla a stavby s r.o , Chýnov DIČ CZ26071584

Projektant. IČ: 70971641
Správa a údržbě silnic Jihočeského kraje p.o DIČ CZ70971641

Zpracovotel IČ
M........................................... DIČ

Poznámka.

Cena bez DPH 163139,56

Sazba daně Základ daně Výše daná
DPH Zákadni 21,00% 163139,56 34 259,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 197 398,87

Projektant Zpracovatel

Pahan a podpis Razdka Datum a podpis: .R jU k ttO

Objednavatel Uchazeč

B r v u  | i  IC



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód.

Stavba:

TA IIM37ie-0,51Skni

R ekonstrukce propustu pod siln ici MI/13718 v km 0,515 za obci Bfeznlce

Místo Bfeznlce - okres Tábor Datum:

Zadavatel' Správa a údržba silnic J hočeského kraje p o Projektant

Uchazeč: Dřevolvar -  řemesla a stavby s r o . Chýnov Zpracovatel

25 5.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o 

..............................................

Popis Ceno bez DPH [CZK] Cena s DPH |CZK]

Náklady z rozpočtů

TAJII-
13710-
0,515km

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/13718 v 
km 0,515 za obci B řeznice

163 1 39 ,56  

163 139,56

197 398,87

197 396 87

T>P

S T A



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce propustu pod silnicí 111/13716 v km 0,515 za 
obci Březnice

KSO CC-CZ
Místo: Březnice - okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel: 10 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o DIČ CZ70971641

Uchazeč: IC: 26071664
Dřevotvar - řemesla a stavby s.r o Chýnov DIČ CZ260715B4

Proleklant: to 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ CZ70971641

..................... IČ
..................... ..... .................... DIČ

Poznámka-

Cora bez DPH 163 139,56

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 163139.58 21,00% 34 259,31

snížená o.oo 15 00% 0,00

Cena s DPH v CZK 197 398,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___________________ Pazffrn Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis R a z ítk o



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Rekonstrukce propustu pod silnici 111/13718 v km 0,515 za  
obci B feznlce

Místo Bfeznlce - okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč. Dřevotvar -  řemesla a stavby s r.o . Chýnov Zpracovatel' ..................... ..... ....................

......................................................................................................................................................................................................................................................Cena celkem [CZK|



£tUPIS PRACÍ
stavba

r Mfsto

Rekonstrukce propustu pod stlnicf 111/13718 v km 0,515 za 
obci Březnice

Březnice - okres Tábor Datum 25 5 2020

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o Projektant: Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p o

Uchazeč: Dfevotvar - řemesla a stavby s .r.o . Chýnov Zpracov.. .... . . . ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... . . . .... . . . .... .







£ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK| Cena celkem [CZKj C e n t . ^
w ‘oboustranné 6 m2“
w 2‘B*0„1 ........
w Součet ........

11 K 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C75/30 M3 ........ . ........... . ......................... ..........
PP PATKY Z PROSTÉHO BETONU C2ÍHC 

Mwnam*a li «ouDoru cen:
potetka zahrnul*. - nutná tamní práce (hkntbattl rytt a pod.1 
dodáni čerstvého betonu (betonová smůsl) potedavoni 
kvality, jeha irlaianl ob potedo venáho tvaru pň jakákoliv 
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutninl. oielřent a 
ochranu ůttonu, - zéofown/ napnvujťného, 
mrazuwtlbfného betonu o batonu požadované trvanlivosti a 
YttltmsU. - uitrt potřebných přísad a technologii výroby 
betonu. - zřízeni pracovních »čítat očních sper, včetně

pad

patfabných úprav, vypásá, Vložek, opracováni, očtílétú a 
otetfoni, ■ bedněni požadovaných ktvutt (V ztracená) t 
úpravou dře požadovaná kvality povrchu batatu, včatně 
Ortsedňovodch m odskrulavadch prostředku, - zřízeni 
víwCh požadovaných otvoru, kapes, výklenků, prostupů, 
dutin, tk itek  a pod. vč- ztížení práce a úpravkdem nich, - 
úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni. - 
úpravy povrettu pru položeni požadovaná izolace, povlak u a 
nátěrů, pttpaátě vyspraveni, - konstrukce betonových 
kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
* nátěry iabraňt$d soudžnost betonu a bedněni, - vypil. 
těsněni a tmeleni spař a spojů, - opatřeni povrchů betonu 
Izolaci protízemni vlhkostí v Čittoch, kde přj/dou do styku

w "délko 1,5 mr
w ‘ ilfra 0 5 m"
w "výSka 0,75 m‘
w +,aboustranné‘*
w 1,5*0,5*0,75*2 ........

12] K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 . ...... . ........... ...................................
PP olaTby z lomového kamene na MC

Poznámka k souboru červ
pobíhá zahnHjje: - nutné zemni práce (svahováni, úpravu 
pláně a pod) - Třízeni spojovací m tvy  * zřtzenl hže dlažby z 
cementové malty předepsaná kvakty a předepsané tbu ltky  -

PSC dodávku a pohžertí dlažby z hotového kamene do 
předepsaného tvaru • spárováni, těsnáni, tmeleni a vypásáni 
spař MC připadni i  vyktlnovinlm - úprava povrchu pro 
odvedeni srážkové vody - nezahrnuje podk/adpod dlažbu, 
wka itii* se samostatně Pobíhám! SD 43

w ■oboustranné 6 m2‘
w "vyska0 2 m"
w 2*6*02 ........

0  5 Komunikace pozemní . . . ...........
13 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 ........ .......... . ................................

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE fiTĚHKOOHTt 
Pamim/ra ft souboru cen,
- dodání kameniva předepsané kvality e imkosti -

PSC rozprostřeni a zhutněni m tvy v předepsané tfoaitto - 
zřízeni m tvy bez rozSlenl llfky. pokládáni vrstvy po 
etaoich - nezahrnuto Dostřiky, niíěiv

w "dílka 5.5*0,5*0,5 *  6,5 m"
w ■ilřka 1,5 m"
w V ýlka  0,2 m"
w 6,5*1,5*0,2 ....... .

14 K 56931 "ZPEVNĚNI RRSMC ZE STERKODRTl TL. 
'DO 50MM_________ . ...... ........ .............................

PP ZREVNÉNi k r a jn ic  ze  St ér ko o r ti T I. DO sum
Poznámka k souboru cen.

dodáni kameniva předepsaná kvotty *  zmkúttí -
PSC rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tksuitto 

zflzent vrstvy bez mzáienl túky, pokládání m tv y  po 
ctaulrfi

w "dílka r,5 m"
w "SJřka 0 5 m"
w “obouatraimů"
w 1,5*0,5*2 .........

15 K '572123 1NFÍLTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO . . .  
___ L 0KG/M2 MZ ........ ........ ...............................

PP 1NFILTRAÍ Nl POSTftlK Z EMULZE DO 1 .OKOM2

w
w
w

1Br K '572213

Poznámka k souboru cen
■ dodáni víceří předepsaných materiálů pru postřiky v 
předepseném m noltM  - provedeni df* předepsaného 
íodtňůfcfffcAéíw předpisu ■ zfíz*ťů vrstvy bet suZtlent tffky 
pokládáni m tvy  po tlapách - úpravu napadni, ukončeni

"délka 5 5 m"
"iJÍKa 1,5 ro"
5,£‘ 1,5
s p o j o v a c í p o s t ř ik  z  e m u l z e  d o M2

........... 

......... ......... ............ . TSKP 2019

W
w
w

17 K 574A43

PP

w
w
w

SPOJ OVACIPO S ÍK l  EMUt2£DO0.5KG,M3 

flMnám*a k itmbnru cwi.
■ dodáni viech pfrdeptmnýdi maletlilů pru postřiky v 
předepsaném množství ■ provedeni t$a předepsaného 
technoksgrckiha předpisu - iflo m l vrstvy b«i mzMienl lilky, 
pokládání vrstvy po etapách ■ úpravu napojeni, ukončeni

"déJka 5,5 m"
"Šifra 1,5 mM

As f a l t o v ý  b e t o n  pRtFDBRlisflÉ 
VRSTVY AGO 1JJTl,.5CMM_____
ASFALTOVÝ BETON PRO GBRUSNEVRS7VY ACO 11 
TL 50MW
Pam^níAB k touboru cen.

dodini směsi v požadovaná kvaltu * očillánt podkladu 
uloženi unést db předepsaného tochnologickiho předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsená tfoultte  - zřízeni vrstvy bez 
wzUScm ilfky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pretcvpkh spař *  spojů - úpravu napojeni, ukončeni podál 
obrubníků. dilatačních lařítcn. odvudňovtsdch průniků, 
odvodňoveiů, vpustí, Iachat a po - nezahrnuje půtrfihy 
nitéry ■ nezahrnulo tůsnčrsl pockU obrubníků, etlafeCnich 
zefízoni, odvo&ovatíct] proužků, odvodňavačú, vpusti, 
lechetmood 
'délka 5 5 m"
‘il/ka 1,5 m"
5,5*1,5

.........

M2 ......... ........... ................ . TSKP 2019

. ......

Gtrur-a 0 i  1D







r e i i o b M P
- r e m e s /a  a  s ta v b y

Kontro ln í a zkušební plán Zpracoval:
Rekonstrukce propustků pod silnicemi II. a III. třídy v Jihočeském kraji Schválil: 
část č. 7

......................vedoucí stavební výroby 
Josef Pták, Jednatel společnosti

Poč.
číslo Předmět kontroly Četnost Místo

kontroly Postup Kritérium Záznam Odpovídá Informace
pro:

1

Převzetí staveniště Před
zahájením
stavby

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízeni 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Zápis o předáni 
staveniště

SV PVIS

2

Dopravní značeni před 
zahájením stavby

Před
zahájením
stavby

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízeni 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Stavební deník SV PVIS

3

Výkopové práce V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Soulad s PD a 
zadáním

Stavební deník SV PVIS

4

Převzetí bet.podložl Pň dodáni Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle
dodávky a 
dodacího listu

Počet a délka Dodací list SV PVIS

5

Pokládka trubního 
vedeni

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Výškové a 
směnjvé uloženi

Stavební deník SV PVIS

6

Betonáž a výztuž nad 
potrubím

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Soulad s 
TP,certifikát

Stavební 
deník,dodací list

SV PVIS

7

Podkladní vrstvy V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou, 
kontrola dle 
dodávky a 
dodacího listu

Soulad s TP, 
formulář CE,

Stavební deník a 
dodací list

SV PVIS

8

Hutněni vrstev nad 
úložním potrubí

V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Certifikát a 
formulář CE

Stavební denfk a 
dodací list

SV PVIS

9

Pokládka AB V průběhu 
stavby

Stavba Prohlídkou Soulad s TP, 
certifikát

Stavební deník a 
dodací list

SV PVIS

10

Kontrola úplnosti 
zakázky

Po ukončeni 
díla

Stavba Prohlídkou a 
měřeni

Soulad se 
smlouvou o dílo

Stavební deník a 
dodací list

SV PVIS

11

Předáni stavby Po ukončeni 
díla

Stavba Směrnice pro 
přípravu a řízeni 
výroby

Zápis o předáni 
stavby

Zápis o předáni 
stavby

SV PVIS

Josef Pták, jednatel společnosti


